
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 375 Краснооктябрьского района Волгограда»

400123,г .Волгоград
ул .Т р и ум ф ал ьн ая , 20

ПРИКАЗ
« С / » февраля 2018г.
О создании бракеражной комиссии 
на период с 01.02.2018 по 31.12.2018

В целях контроля за качеством и безопасностью питания, а также за количественным 
составом рациона питания, обеспечения сбалансированного питания воспитаннике

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать бракеражную комиссию по проведению приемочного контроля готовой
продукции в следующем составе:

Тихонова Екатерина Вениаминовна - заведующий (во время отсутст
заведующего - и.о. заведующего);

Иванова Марина Валентиновна -  старшая медицинская сестра;
Пономарева Лейла Низамовна, Чадова Юлия Анатольевна -  повара (сотрудники

«ИП Стрельников А.В.», по согласованию).
Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарнои

продукции».
3.Назначить ответственным за С - витаминизацию третьего блюда старшую 
медицинскую сестру, Иванову Марину Валентиновну.
^Ответственным лицам строго соблюдать ежедневное ведение необходимой 
документации в соответствии с санитарными правилами.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведую

С приказом ознакомлены

Е.В. Тихонова

/Л.Н. Пономарева/ 
/Ю.А. Чадова/ 
/М.В. Иванова/


